
いの 

不朽の名作、 ３０年続くヒット商品に待望のM1.4用が登場しました! 

世界最大の眼鏡部品メーカーOBE社（ドイツ）が日本市場向けに開発した製品です。 

なめらかなアガキを保つ「アガキ―プ丁番」、ぜひお試しください。  

OBEの樹脂成型微細部品 

詳細な情報をお求めの方は、弊社担当営業または 
euro@eurovision.co.jp  にお気軽にお問い合わせください。  

 

アクロン樹脂の面が丁番コマ面より 
0.05ｍｍ出ており、これがスムーズなアガキを実現します。 

Question. 
お手持ちのフレームの丁番ネジを力いっぱい締めてみてください。 
ネジが締め上がり、丁番が動かなくなっていませんか？？ 

www.eurovision.co.jp 

Answer. 
アガキ―プ丁番（33－02851）なら常にスムーズなアガキをキープできます！ 

品番 芯金幅 芯金長さ 

TC-001 
3.5 

125/130/135 
4.0 

TC-002 
3.5 

4.0 

TC-001 

TC-002 
（㎜） 

当社の標準芯金がそのままご使用頂けます。 

コマ厚み 1.6mm  
穴径 1.4mm 
コマ径 3.0mm 


